
Página 30

Número 158 · Lunes, 21 de agosto de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE SEVILLEJA DE LA JARA

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS
A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento

Acta de la mesa de negociación

Providencia de Alcaldía

Informe de Secretaría

Resolución Alcaldía aprobando la oferta de empleo

Publicación de oferta de empleo público en el Boletín Oficial de la Provincia de Toledo nº 217 de fecha 
14/11/2022

Bases que han de regir la Convocatoria y el proceso de estabilización temporal

Informe-Propuesta de Secretaría

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases de fecha 9 de diciembre de 2022

Anuncio BOP nº 243 de 22 de diciembre de 2022

Anuncio en el BOE nº 313 de 30/12/2022

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión. Características de las plazas vacantes 
objeto de la convocatoria:

CATEGORÍA LABORAL VACANTES JORNADA FORMA PROVISIÓN

Auxiliar Ayuda a Domicilio 12 PARCIAL CONCURSO

Examinada la documentación que acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 
del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h), de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

LAURA ELEZ GARCÍA *****834P

MARIA CONSUELO GARCIA SANCHEZ *****474B

NICOLETA LACATUS *****745P

MARIA PILAR GARCÍA FERNÁNDEZ *****367C

ALMUDENA GÓMEZ PEREZ *****806X

ELENA GARCÍA SÁNCHEZ *****914A

TAMARA GARCIA CABALLERO *****447K

ANTONIA LOPEZ JUAREZ *****566M

MARIA CONSUELO MUÑOZ FERNANDEZ *****914A

INMACULADA GIL ORTIZ *****269L

CRISTINA RODRIGUEZ MUÑOZ *****074V

ESTER DURAN GONZALEZ *****460Q

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa

SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos correspondientes que 
deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar como miembros del Tribunal a:

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

46
56

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 31

Número 158 · Lunes, 21 de agosto de 2023

Miembro Identidad

Presidente D. Francisco José Galán López (FHCN)

Suplente D. Antonio Vicente Cabezuelo Algaba (FHCN)

Vocal D. José Luis Sobrino Sobrino (FHCN)

Suplente D. Fernando Rodil Ares (FHCN)

Vocal D. Carlos Barrada Beiras (FHCN)

Suplente D. Jesus Jara Jimenez (funcionario)

Vocal D. José Ángel Velasco Juárez (funcionario)

Suplente D. Juan Manuel Uceda Humanes (FHCN)

Secretario D. Victor Fernández Fernández (funcionario)

Suplente D. Eduardo Muñoz Domínguez (FHCN)

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.
CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del 

Tribunal de Selección, en la sede electrónica de este Ayuntamiento dirección https://sevillejadelajara.
sedelectronica.es y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles, a partir de la publicación de 
este anuncio en la sede electrónica, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan 
motivado su exclusión.

En Sevilleja de la Jara, a 11 de agosto de 2023.- El Alcalde, Faustino Ollero Sánchez.
Nº. I.-4656

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

46
56

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-08-21T08:18:18+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




